
 

L.dz. PW/29/2009 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi reprezentowany przez Dyrektora, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 27, 63-840 Krobia tel./fax 0-65 5711-320 ogłasza przetarg nieograniczony na:  

„MODERNIZACJĘ NAGŁOŚNIENIA ORAZ  ZAKUP SPRZĘTU DO PROJEKCJI 

VIDEO DLA M-GOK” CPV : 32342410-9, 38652100-1, 51313000-9, 51314000-6. 

 

Termin wykonania zamówienia – do 29.01.2010 r.  

 

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia w cenie 12,20 zł można otrzymać w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Kultury w Krobi ul. Powstańców Wielkopolskich 27 , 63-840 Krobia, za 

zaliczeniem pocztowym lub pobrać ze strony internetowej www.mgok.krobia.pl  

2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

3. Zamawiający  nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

4. Opis przedmiotu zamówienia – „MODERNIZACJA NAGŁOŚNIENIA ORAZ  ZAKUP 

SPRZĘTU DO PROJEKCJI VIDEO DLA M-GOK” CPV : 32342410-9, 38652100-1, 

51313000-9, 51314000-6 

 

PROJEKTOR INSTALACYJNY  MULTIMEDIALNY: 

Rozdzielczość:  1024 x 768  

Jasność:    6200 ANSI  Lumenów  

Kontrast:   2100:1 

Cechy specjalne:  

-  Technologia 1 x 1.78 cm (0.7") DMD Chip - DLP? Technology (Aspect Ratio 4:3) 

-  Lens Shift,  Keystone correction  (H=±35°, V=±40°), 

-  Obiektyw wymienny, szybka wymiana obiektywu, funkcja bezpośredniego wyłączenia, LAN,  

   sterowanie za pomocą pilota z laserowym wskaźnikiem, programator włączenia i wyłączenia, 

funkcja „help“, 2 filtry barwne. 

 

LUB  ALTRNATYWNIE  RÓWNOWAŻNY. 

1. Gniazdo sceniczne do sygnałów VGA , audio i komponentowych,                                                                  

wzmacniacze sygnału audio i video okablowanie specjalistyczne. 

2. Stolik mobilny do projektora. 

3. Montaż i uruchomienie  sprzętu. 

 

SPRZĘT NAGŁAŚNIAJĄCY DLA KINA: 

1. Szafa  RAC 22U do montażu sprzętu nagłaśniającego kino wyposażona w : 

 Monitor kontrolno odsłuchowy  CSM 5:1 

 Procesor dźwięku  przestrzennego  TYP  DTS XD 10P SR 

 Wzmacniacze kinowe końcowe mocy  CROWN Dsi 2000 

2 x 800 W/4 ohm. 

 Panel zasilania z listwą podłączeniową 

1 komplet 

         lub alternatywnie równoważny. 

 

 

 

 

 



2. Głośnik zaekranowy dwudrożny, 

 Profesional  Cinema System  PCS FS-115  600/1200 W 

35Hz – 20 kHz  99 db SPL 

 3 sztuki 

        lub alternatywnie równoważny. 

 

3. Głośnik subbasowy 

 Profesional  Cinema System  Sub 118 600/1200 W 

35 Hz – 500 Hz  100 db SPL 

2 sztuki. 

        lub alternatywnie równoważny. 

 

4. Głośniki efektowe  

 Cinema Surroud CP 10/8 150/300 W 

50 Hz – 20 kHz  96 db SPL 

12 sztuk. 

      lub alternatywnie równoważny. 

 

5. Stereofoniczny układ DOLBY odczytu dźwięku z taśmy filmowej 35mm                                              

dla projektora filmowego  TYP   AP 62x 

2 komplety. 

 

6.  Montaż i uruchomienie sprzętu nagłaśniającego, okablowanie techniczne dźwiękowe sali 

kinowej i kabiny projekcyjnej. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia sprzętu posiadającego deklaracje zgodności 

i certyfikaty bezpieczeństwa.  

5. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki określone przepisami 

art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz spełniający 

wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

- oświadczenie o spełnianiu wymogów określonych w  art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  lub oświadczenie o spełnianiu wymogów określonych w  art. 22 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  (oświadczenie dot. pisemnego zobowiązania innych podmiotów 

do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia) 

- polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę 

150.000,00 zł. 

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie   do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 

ewidencji działalności gospodarczej   

Ocena spełniania warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana na podstawie 

analizy dokumentów, oświadczeń, które zamawiający określił w siwz.   

6. Wadium nie jest wymagane.  

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

cena    znaczenie – 100 % 

8. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego (Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi 

ul. Powstańców Wielkopolskich 27, 63-840 Krobi) lub przesłać na adres zamawiającego: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi, ul. Powstańców Wielkopolskich 27, 63-840 Krobia. 

Termin składania ofert upływa dnia 04.11.2009 r. o godzinie 15
45

. 



9. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.11.2009 r. o godzinie 16
00

 w siedzibie zamawiającego 

(Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi ul. Powstańców Wielkopolskich 27, 63-840 Krobi). 

10. Termin związania ofertą – 30 dni. 

11. Nie planuje się zawarcia umowy ramowej. 

12. Nie planuje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

13. Nie przewiduje się wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  

14. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa 

w art. 67 ust. 1 pkt 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 4. 

15. Zakazuje się zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy, chyba że konieczność  wprowadzenia takich zmian wynika 

z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub zmiany te są 

korzystne dla zamawiającego.    

16. Osobą uprawnioną do kontaktowania się z wykonawcami i udzielania wyjaśnień dotyczących 

postępowania jest JANUSZ TOMYŚLAK, stanowisko DYREKTOR.  

Informacje i wyjaśnienia uzyskać można od poniedziałku do piątku w siedzibie zamawiającego 

w godzinach 8
00

 -15
00

, a także telefonicznie pod nr 0-65 5711-320. 

17.Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych – 20.10.2009 r. 

 

      

 

Dyrektor Miejsko –Gminnego                         

           Ośrodka Kultury 

                   Janusz Tomyślak 

 

    

 

 

 


